令和5年(2023年)3月16日 号外第 l号 金沢市公報

。目次

.条例

。金沢市の基金の設置及び管理に関する条例の

一部を改正する条例 (財政課)

条

ページ

{列

(毎月 3回 l日 11日 21日発行)

号外第 1号

金沢市の基金の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和 5年 3月16日

金沢市長 キナ 山 卓

。金沢市条例第 1号

金沢市の基金の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

金沢市の基金の設置及び管理に関する条例(昭和39年条例第4号)の一部を次のように

改正する。

第 1条の表に次のように加える。

市場病院施設再整備積立基 金沢市中央卸売市場及び金沢市立病院の施設の再整備

〈豆乙 のために借り入れた資金の返済に要する資金を積み立

てるため。

水道施設再整備積立基金 水道施設の再整備に充てる資金を積み立てるため。

第4条中「市長は」を「市長(水道施設再整備積立基金にあっては、公営企業管理者。

以下同じ。)は」に改める。

附則

この条例は、公布の日から施行する。

令和5年(2023年)3月16日 号外第 l号 金沢市公報

地番po po
目丁4

鉾玉市沢金県石

人
所
集

行
行

発
発
編

行発口
upo

円
月q

d

年
内
《
Uつ山

内

Uつム年Fh
u

円

U
Z
糸町，

A
甘 市

所

栄
役

沢
市
共

沢
)株

金
金

(

2